
 Uchwała Nr XXX/ /2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany nazwy Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Ruchocicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 

1,2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572     

z późn. zm.) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Ruchocicach, ul. Poznańska 23, 62-

073 Ruchocice otrzymuje nazwę: „Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza z oddziałami 

integracyjnymi w Ruchocicach”, ul. Poznańska 23, 62-067 Ruchocice.  

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Ruchocicach zostanie 

zmieniony w sposób zgodny z treścią niniejszej uchwały. 

3. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Ruchocicach dokona 

zmian w statucie  w sposób zgodny z treścią niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza  

w Ruchocicach, ul. Poznańska 23, 62-067 Ruchocice. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/ /2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

   

w sprawie: zmiany nazwy Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Ruchocicach 

 

 

W związku z potrzebą objęcia opieką dzieci, które posiadają orzeczenie do kształcenia 

specjalnego planuje się uruchomienie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza w Ruchocicach oddziału integracyjnego. W/w placówka posiada odpowiednie 

warunki lokalowe, wyposażenie oraz nauczycieli - specjalistów, posiadających dodatkowe 

kwalifikacje pedagogiczne do pracy z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

Zakłada się, że do klasy I Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza                      

w Ruchocicach w roku szkolnym 2013/2014 będzie uczęszczać pięcioro uczniów 

posiadających orzeczenie do kształcenia specjalnego. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

 


